Cur singultus sternutamento desistere potest. An ppterēa qd̄ singultus nō quemadmodum ructus a uentre qui cibi conceptaculum est, sed a pulmone pfiscuntur quod maxime refrigeratione aut rigore aut dolore aut medicatione superiore accidere solet q; enim membrum id calidū sua natura est. Quotiens refrigeratum sit totū admittere spūm non potest. Sed bullas quodāmodo excitat. Quamobrem retento etiam spiru singultus finitur. Sic enim pars ista recalescere incipit: & acero quoq; hausto desistit: quoniā uis aceti calefactoria est. Cū itaq; calidū quodq; concalefactum redatur sedesq; cerebri foraminibus pūia pulmoni r̄ideat: efficit ut retentio spūs quæ sternutatio ni antecessit repræssusq; desup illatus affectionē istā pulmonis mébri calidi abigere ualeant.

Cur hominis capillo criso & tortili magna ex parte resimiores sint. An si crispitudo sita in crassitudine est & crassitudo nō sine duritia cōstat: & durus sanguis calidior est, & calor materiā excrescere inutilem minus patitur & os ex uacāte materia consistit: & cartilago nōnisi os est merito diminutio nasi consequat. Indicium ætas adhibet puerilis, sunt enim pueri oēs nāso resimato.

Cur hoīes qui rarī dentibus sunt uitam longe agere nequeant. An quia longe animantia uiuunt quæ dentiū ordine p̄dita sūt nomerosiore: ut mares q; fœmie lōgius. Viri nāq; diutius q; mulieres atq; in pecudum genere cæterorūq; animalium perspici identidem licet. Qui itaq; rarī dentibus sunt: habere Quasi pauciores indicantur.

Cur dentes qui longe solidiores q; caro sunt frigus amplius sentiant q; caro. An quia meatibus nitū tur: infixi tenuibus quorū exigius calor celeriter a frigore uincitur mouetq; dolorem.

Cur dentes frigidum amplius q; calidum sentiant, caro econtra. Vtrum propterea q; caro mediocris temperaroq; habitu est: dentes uero perfrigidū sunt, itaq; rem frigidam sentire plenius possunt. An qm̄ meatibus cōtinētur tenuibus quibus calor inditus exiguis est itaq; re aduersa potius patiuntur, caro q; calida ē ut nihil afficia frigido pōt: ita calidū cōpēdio sētit Ignis enī q; si igni adiicitur.

Cur lingua rerum index plurimū esse potest. Nā & febris ardētioris & grandinum si quæ insunt: & pecoris uersicolotis uaria est. An quia humoris capiens est: & super pulmone posita. Vnde febrium

Particula

principium dicitur. Versicolorū aut̄ ratio referri ad humorū uarietatem debet. Insicis tamen id p̄mū per quod humor primū manat collaturq;. Cuius ḡnis lingua est. Grandines uero lingua propterea contrahit quod inanis spongiosaque est. Quippe cum grando ueluti uārus incōcoctus crudusque parte interiore corporis nasci soleat.